
ГОЛОВА ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ
АРМЯНСЬК01 М1СЫСО! РАДИ АРМЯНСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА АРМЯНСК ШЕЭР ШУРАСЫНЫНЪ 

РЕСПУБЛ1КИ КРИМ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ РЕИСИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.01.2017 № 1

О внесении изменений в постановление 
председателя Армянского городского 
совета от 20.11.2015 № 9 «О создании 
единой комиссии, осуществляющей 
функции по осуществлению закупок 
путем проведения конкурсов, аукцио
нов, запросов котировок, запросов 
предложений для муниципальных нужд 
Армянского городского совета Респуб
лики Крым»

Руководствуясь Федеральным законом от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе 
в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных 
нужд», постановлением Совета министров республики Крым от 04.02.2015 №25 «Об утвер
ждении Порядка осуществления закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государ
ственных и муниципальных нужд на территории Республики Крым в 2015 году», Уставом 
муниципального образования городской округ Армянск республики Крым, в связи с кадро
выми изменениями в администрации города Армянска и в Армянском городском совете Рес
публики Крым, постановляю:

1. Внести в постановление председателя Армянского городского совета от 20.11.2015 
№ 9 «О создании единой комиссии, осуществляющей функции по осуществлению закупок 
путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений для 
муниципальных нужд Армянского городского совета Республики Крым» следующие изме
нения:

- приложение 1 «Состав единой комиссии, осуществляющей функции по осуществле
нию закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов пред
ложений для муниципальных нужд Армянского городского совета Республики Крым» 
утвердить в новой редакции (прилагается).

2. Аппарату Армянского городского совета Республики Крым опубликовать (обнаро
довать) настоящее постановление на информационном стенде Армянского городского совета 
Республики Крым и в сети Интернет на сайте Армянского городского совета.

3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего 

делами аппарата Армянского городсщщ-втет

Председатель |
Армянского городского совета" ,• / И.И. Нижник



Приложение 1
к постановлению председателя Армянского 
городского совета от 10.01.2017 №1

СОСТАВ
единой комиссии, оставляющей функции по осуществлению закупок путем проведения 
конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений для муниципальных 

нужд Армянского городского совета Республики Крым

Председатель единой 
комиссии:

Секретарь единой комиссии: 

Члены единой комиссии:

Фанин Андрей Иванович 

Николенко Ольга Юрьевна 

Волкова Наталья Ивановна

Хайбрахманова Светлана 
Николаевна

Федулова Наталья Сергеевна

- управляющий делами аппа
рата Армянского городского 
совета
- начальник отдела по обес
печению деятельности го
родского совета
- заместитель начальника от
дела бухгалтерского учета и 
отчетности администрации 
города Армянска
- главный специалист отдела 
правовой работы и муници
пальных закупок админи
страции города Армянска
- заведующая сектором по 
осуществлению муниципаль
ных закупок для муници
пальных нужд отдела право
вой работы и муниципальных 
закупок администрации го
рода Армянска


